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تاریخ : ۱۴۰۱/۰۶/۰۳

تصویبنامه هیات وزیران درخصوص ضوابط واردات خودرو موضوع

وزارت صنعت، معدن و تجارت- وزارت کشور- وزارت امور اقتصادی و دارایی

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی

هیأت وزیران در جلسه 1401/05/26 به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

-5 خودروهایی که تا پیش از ابلاغ این تصویب نامه طبق مقررات موجود، مجاز به تردد در مناطق آزاد تجاری- صنعتی هستند،
مشروط به پرداخت کلیه عوارض و بدهی های مربوطه و حقوق ورودی (مشتمل بر حقوق گمرکی و سود بازرگانی مصوب)،
مجاز به پلاک گذاری ملی و تردد در سرزمین اصلی می باشند. خودروهای مستثنی شده از حکم بند 1 تفاهم نامه مشترک
شــورای عــالی منــاطق آزاد و ویــژه اقتصــادی و گمــرک جمهــوری اسلامــی ایــران بــه شمــاره 14002/10/1430 مــورخ

1400/03/10 مشمول حکم این بند نمی باشند.

تبصره- قیمت خودرو برای محاسبه حقوق و عوارض گمرکی با رعایت ماده 14 قانون امور گمرکی مصوب 1390 از طریق
سامانه مرتبط با سازمان امور مالیاتی کشور (سامانه پرداخت مالیات نقل و انتقال خودرو) تعیین می شود. سازمان مذکور

موظف است اطلاعات قیمتی این سامانه را به طور مستمر به روز رسانی کند.[1]

محمد مخبر

معاون اول رئیس جمهور

[1]. بند 5 این تصویبنامه، به موجب تصویبنامه شماره 218388/ت60691هـ مورخ 1401/11/24 اصلاح گردید.

متن پیشین:

-5 واردات خودرو برای شماره گذاری در مناطق آزاد تجاری- صنعتی منحصر به خودروهای دو نیرویی (هیبریدی) یا تمام
برقی است. سرمایه گذاری و راه اندازی ایستگاه های شارژ بر عهده وارد کنندگان است.
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